

Kapitalformidlingselskabet af 1/11 1993 A/S

Bjerregårdsvej 6, 2500 Valby
CVR-nr. 16 58 30 49

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026
Dirigent:

.....
Kend Skjold Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Kapitalformidlingselskabet af 1/11 1993 A/S

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 1993 A/S
Adresse, postnr. by	Bjerregårdsvej 6, 2500 Valby
CVR-nr.	16 58 30 49
Stiftet	1. november 1992
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	33 32 14 40
Bestyrelse	Mogens Holgaard, formand Keld Skjold Pedersen Susanne Helena Thomsen Henrik Thyregod
Direktion	Keld Skjold Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele og anbringe midler i datterselskabet Wing Hotels ApS.

Wing Hotels ApS administrerer og driver Kursuscenter Bautahøj, Kulhuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 749.779 kr. mod et underskud på 707.874 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på 11.972.776 kr.

Driften i datterselskabet har i regnskabsåret 2025 ikke været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at indtjeningen i datterselskabet vil forbedres i det kommende år.

SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse har afgivet støtteerklæring til Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 1993 A/S, hvoraf det fremgår, at SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse vil overvåge selskabets finansielle og driftsmæssige situation samt sikre, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri sine forpligtesler overfor kreditorerne.

Støtteerklæringen er gældende indtil den opsiges. Støtteerklæringen kan opsiges med 12 måneders varsel og er ikke opsagt på tidspunktet for aflæggelsen af dette regnskab. Som følge heraf, aflægges regnskabet med forsat drift for øje.

Der henvises til årsregnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2025.

Kapitalformidlingselskabet af 1/11 1993 A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Administrationsomkostninger	-279.034	-275.610
	Bruttoresultat	-279.034	-275.610
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-279.034	-275.610
4	Finansielle indtægter	95.760	91.954
5	Finansielle omkostninger	-566.505	-524.218
	Resultat før skat	-749.779	-707.874
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-749.779	-707.874

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-749.779</u>	<u>-707.874</u>
<u>-749.779</u>	<u>-707.874</u>

Kapitalformidlingselskabet af 1/11 1993 A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>11.904</u>	<u>13.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.904</u>	<u>13.026</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.904</u>	<u>13.026</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
7 Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-12.472.776	-11.722.997
Egenkapital i alt	-11.972.776	-11.222.997
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.062	18.001
Gæld til selskabsdeltagere	11.920.451	11.218.022
Anden gæld	10.167	0
	11.984.680	11.236.023
Gældsforpligtelser i alt	11.984.680	11.236.023
PASSIVER I ALT	11.904	13.026

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige oplysninger vedrørende forsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Kapitalformidlingselskabet af 1/11 1993 A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-11.015.123	-10.515.123
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-707.874</u>	<u>-707.874</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	-11.722.997	-11.222.997
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-749.779</u>	<u>-749.779</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>-12.472.776</u>	<u>-11.972.776</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Væsentlige oplysninger vedrørende forsat drift

Selskabet har i 2025 realiseret et underskud på 750 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2025 er negativ med 11.973 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet med den modtagne støtteklæring fra SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse vil have den fornødne likviditet til finansiering af driften i hele 2026. På dette grundlag er årsregnskabet aflagt med forsat drift for øje.

Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindægter fra tilknyttede virksomheder	95.632	91.954
Renteindægter i øvrigt	<u>128</u>	<u>0</u>
	<u>95.760</u>	<u>91.954</u>

Finansielle omkostninger

Nedskrivning af finansielle aktiver	95.632	91.954
Andre finansielle omkostninger	<u>470.873</u>	<u>432.264</u>
	<u>566.505</u>	<u>524.218</u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder**

Kostpris 1. januar 2025	397.000
Kostpris 31. december 2025	397.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	-397.000
Årets resultat efter skat	2.174
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	-2.174
Værdireguleringer 31. december 2025	-397.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0

Selskabet har ingen retslige eller faktiske forpligtelser overfor datterselskabet Wing Hotels ApS.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører et tilgodehavende hos Wing Hotels ApS. Bruttobeløbet udgør i 2025 2.486 t.kr. (2024: 2.391 t.kr.)

Tilgodehavendet er nedskrevet med selskabets andel af den negative indre værdi og er pr. 31. december 2025 opgjort til 0 kr. (2024: 0 kr.)

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Wing Hotels ApS	København	100,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 250 stk. a nom. 1.000,00 kr.	250.000	250.000
B-aktier, 250 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

B-aktiekapitalen er tillagt ret til et årligt minimumsudbytte på 15 % akkumuleret.

Da der ikke er frie reserver i selskabet, vil der ikke kunne udloddes udbytte.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Wing Hotels ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed for gæld.

Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Dansk Pilotforening	2770 Kastrup
SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse	2500 Valby